Doradca
smaku

Szasztyki wieprzowe

SKEADNIKI

szynka wieprzowa

cebula biata

Marynata do mies pikantna Prymat

olej roslinny

Przyprawa do karkéwki klasyczna Prymat

Papryka stodka mielona Prymat

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

KATARZYNA158

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1,5 kg

6 szt

1

3 tyzki

1 przyprawa

1

©

ILOSC
PORCJI
3-4

Mieso kroimy w plastry, nastepnie kazdy z kawatkéw ttuczemy z kazdej strony ttuczkiem.
mieso zalewamy olejem i dodajemy przyprawy- doktadnie mieszamy i odstawiamy w chtodne

miejsce.
Cebule kroimy w plastry.

Mieso nadziewamy na wykataczki na przemian z cebulg

Smacznego



